

क्र.सं.	हालको वडा	गा.वि.स.	साविक वडा	नक्सा सिट नम्बर	कित्ता नम्बर	कित्ताले छुने भू-उपयोग क्षेत्रहरू	वर्गीकृत भू-उपयोग क्षेत्र
२९६५	५	चौगी		४ १६७०७७०	८१७	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
२९६६	५	चौगी		४ १६७०८०९	८१८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
२९६७	५	चौगी		४ १६७०८०९	८१९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
२९६८	५	चौगी		४ १६७०७७०	८२०	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
२९६९	५	चौगी		४ १६७०७७०	८२१	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
२९७०	५	चौगी		४ १६७०८०९	८२२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
२९७१	५	चौगी		४ १६७०८०९	८२३	कृषि क्षेत्र,नदी खोला ताल सिमसार	कृषि क्षेत्र
२९७२	५	चौगी		४ १६७०७३०	८२४	आवासीय क्षेत्र	आवासीय क्षेत्र
२९७३	५	चौगी		४ १६७०७३०	८२५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय	आवासीय क्षेत्र
२९७४	५	चौगी		४ १६७०७७०	८२६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय	आवासीय क्षेत्र
२९७५	५	चौगी		४ १६७०७७०	८२७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,आवासीय	आवासीय क्षेत्र
२९७६	५	चौगी		४ १६७०८०९	८४९	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
२९७७	५	चौगी		४ १६७०८०९	९९९९३२	कृषि क्षेत्र,सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२९७८	५	चौगी		४ १६७०७७०	९९९९३६	कृषि क्षेत्र,आवासीय क्षेत्र	आवासीय क्षेत्र
२९७९	५	चौगी		४ १६७०८०९	९९९९४३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र,कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र